[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 16 июня 2016 года                                                                                                   № 72
	Отчет председателей постоянных комиссий Демидовского районного  Совета депутатов Смоленской области за 2015 год

В соответствии со статьей 16 Регламента Демидовского районного Совета депутатов, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
Признать работу постоянных комиссий Демидовского районного Совета депутатов за 2015 год  удовлетворительной.

 Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П.Козлов